
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 001/2005

    LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 93, inciso

II, alínea  “ b “ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear Secretária Municipal de Finanças, percebendo os

vencimentos estabelecidos no nível  20, da Lei de Planos, Cargos e Salários.

    2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo anterior a Sra.

Jandira Munhoz Robles, portadora da Carteira de Identidade RG nº 789.081, expedida pela

SSP do PR.

    Publique–se.

    Siqueira Campos, 03 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal


